su. q omēs illiq lapides vteret i amū.
 utiqz ille gggaret hinc inde lapides q
 posset plures 2 maiores. **Nūc pmitit**
nobis ab ipō qui veritas ē et potēs sup
omē quod ē. q tristitia nra vertet in
gāndū. ideo mltū libetē dēmg sustinē
tristitias 2 pressuras hūgmodi i aug
mentū nri gāndij. Vñ non dicit. post
tristitia vram erit vobis gāndū. s. aut.
tristitia vīa vertet in gāndū. ita q ipm
quod ē tristitia hīe in tumulū gāndij
quertet. Ad ostendēda aut 2 mēvōis
2 gāndij induat similitudinē. declarādo qd
dicit p exemplū mulieris. in dolōe partū
tristitia hīe. s. in nātūte pūci gāndū
spūnētes absorbet i ea oēm tristitia
prēdente. Deinde hoc padigna quod de
mulie pposuit dno exponit 2 similitudinē
adaptat dices. Et vos igit nūc quidē tris
titiā habetis. scilz qe mee passiois 2 mor
tis qz iam pmitterēs. iterū aut videbo
vos 2 gaudebit cor vīrū. scilz p q meā re
surrectōe. et gāndū vīrū nemo tollet
a vobis. qz vīa xpi que fuit matia hūg
gāndij erit dēnceps imortalis. nō amplū
infēda p morte. Tristitia em habue
rūt passō dno. s. post resurreōes gānisi
s. vīso dno. 2 gāndū eoz nō tollebat
ab eis. qz et si postmodū psecutiones
et tormētā pro xpo passi sūt. spe tñ
resurreōis 2 vīsiōis illiq accēsi. libetē
adūsa queqz ferebat. vīmo gāndū ex
istimabat cū in teptatōes varias in
deret. Pnt etiā hēc 2 ita intelligi. ut
i discipulis. vīnūse loquat dno ecclie.
velut etiā. ecce ego vobiscū sū usque
ad consumatōes sēli. Nūdi em ama
tores gāndet. quā in pntibz delectant.
nulla alit. vīte gāndia spantes. s. boni
i erupnis hūg vīte trīstant et plorat
pro peccāis pīris 2 alienis. pro hūg mūdi
icolatū et dilatōe regni celestis. et p
hūg vīte tūlatōes oportet nos intrē
in regnū dei. Dices ergo dno. Iterū aut
videbo vos. scdm pmitit aduentū ad
uentū in quo vīnūsam videbit eccliam
ad remunerandū ex integro. At si di
ceret. Iterū videndū apparebo. videbo vos

eterna visione. eripia vos ab aduersarijs.
assuma vos aduersarij. coronabo vos de
certate. Uj alchymia. Mulier autem scia
ecclia est pprii fecunditate bonorum operum. et
quia spirales deo filios generat. Hec miri
du parit. id est du in mundo utrumque profectibus
insistit. du vndique temptat et affligitur.
tristitia huius de hoc. quod venit homo eius ut
patiat. quia nemo carne sua odio habu-
it. Hec tu peperit. id est tu demitto laborum
certamine ad palma pervenit. id non me-
minit pressurae precedentis. pprii precepte gau-
diu retribuitis. quod natura est homo in mundum.
Hic enim mulier nato in hoc mundo hunc
letat. ita ecclia nato in vita eterna fide
hunc populo exultatione replet. Uj et beda.
Hec nomen debet videri si natura dicitur
qui ex hac vita migravit. Sic enim consuevit
natura dicitur. tu quis de vtero matris preces-
sit hac luce ingreditur. ita pprii natura appellat
qui solutus a vinculis carnis ad lucem eter-
na sublimatur. Uj scorum solempnia non sunt
nebria sed natalicia vocantur. Demde gelu-
dit gelusione principaliter intentia. ad
hoc enim dixit p dicitur dicitur ut fumarer
qtra tribulationes eius imminentes et adu-
sa. Uj aut. Hec scilicet omnia que dixi in ser-
monem isto locuta sum vobis. scilicet ad hunc
finem. et ideo ut in me pace habitis adven-
entibus tribulationibus futuris. quod sic grave
quietat in loro proprio. ita cor humanum in
deo. Et inde est quod hunc mundum qui deo pprii
amore non sunt quieti hunc tribulationes absque
pace. sed scilicet qui deum pprii amore hunc in corde.
et si ex mundo habet tribulationes. in christo
hunc pace. Hic sunt sermones sum ut
pius pater. utiliora ponens in fine. scilicet
de pace. ad quam omnes conat iuvare. Uj
glosa. Illo solui que in cena sunt etiam que ab
inno p dicationis sue. sed maxime que in cena
hac de causa dicitur dicitur ut in illo pace
habeat. pace pectore in pnti. pace et in
tatis in futo. Hec pax est pro qua christum
fieri sumus. pro qua factis imbuimur. pro
qua flagellis et alijs modis erudimur. pro
qua spiritum pugna accepimus. pro qua in eum cre-
dimus et speramus. et amore eius attendimus.

Hec est in pressuris consolatio et liberatio.
ut hac in fine felicitate regnemus cum christo.
In hac ergo sermone concludit. quod ipa est
summario vie et beatitudo pntis. Uj ang.
Hec pax sine tempore non habet. sed omnis pax
nostra inter omnes actiones que sine ipa est.
Et subiungit. In mundo pressura habitis
scilicet ab humanis hominibus vos persequetur in
me aut pace. Uj dicit secundum gregori.
Sit vobis de me interit quod consolatio
reficiat. quod est de mundo exterior quod se-
ruendo gmer pntat. Da enim vni non
hunc tribulationes puras. quod hunc consolatio
dei admixta. sed mali hunc eas puras
non hunc consolatioem ista. Et confidite
id est fiducia in me habere. quod ego pprii vo-
bis via mundum. et non finalebit de cetero
qtra vos. Uj dicit. recurratis ad me.
et habebitis pacem in me. Christus vult mu-
du diripere et auferere arma et qui-
bus impugnat. hunc autem se eius concupis-
abilia. Ita omne quod est in mundo. aut
est concupis carnis. quod destruit pprii afflic-
tionem et labore. aut concupis oculorum. quod
destruit pprii humilitate. In hac victoria
christi debent confidere scilicet. quod consideratio
eius armati. et virtutibus muniti facili-
superat temptaciones mundi. pprii quod
dicit petrus. Christo in carne passio. et vos
eade cogitacione armati. Quis ergo sit
christus isti concupisabilia vincat. vult mu-
du. et hoc secundum iohanne. facit fides nostra.
quod tu sit substantia sperandorum que sunt
bona spiritalia et eterna. facit nos concupis
bona corporalia et transitoria. Et alia
plura hunc filia tunc dicebat. Uj dicit
intra sermone mediteis quod dicit ipse
dominus ihesus es qui es ad discipulos ser-
monem finito. de quo secundum beda in cena
locuta est. usque ibi. surgite eamque hunc.
demde stando usque ad pmpm finem ang
hunc incum est. tandem subleuatis oculis
aspiciens in celum se ad patrem quod.
et vba ad ipsum dirigens orare cepit. Ipse
non tunc oravit ad aliquid impetrandum.
sed etiam ad dandum nobis orandi exem-
plum. et ideo oro sua hunc distribuit opti-

nis circumstantiis disposita. **Primo** respectu
 precedentium. qz post sermonem & discipulorum
 instructionem convertit se ad orationem ad ostē-
 dendū qz complementū boni operis ē a deo
 regredendū. & ut qd instructum vbo. nunc
 orationi suffragio. qz sermo dñi maxie
 hz effectū in cordibz audientū. cū fulat
 oratione p qz dñm implorat auxiliū. et
 ideo finis sermonis nri dz ad orationem
 firmari. **Secundo** respectu pñtū. qz oratio
 pñcialiter oculos leuauit ad celū. ad
 denotandū qz in oratione mens dz eleuati
 t deū. qz scdm dñm. orō est ascensū me-
 nis in deū. inter alias aut ptes corporis
 dispositio interior mens maxie reluctat
 t oculis. vbi em amor. ibi oculi. **Vnde**
arso. **Pro** hoc in celū oculos eleuauit.
 ut staret sursum aspiratūq. nō oculis
 carnis solū s et mens. **Ita** g qnqz
 erecti & leuantes oculos ad celū orant.
 nō ut supbi s ut hūiles orōne ad deū
 dirigenda. & celestia tñ petenda ee ostē-
 dant. **Un psalmista.** Ad te leuam oculos
 meos qui habitas in celis. **Et** nō solū
 oculos. s et opationes nras in deū re-
 ferre dñm. scdm ill' **trenen.** **uenem**
 corda nra cū manibz ad dñm in celos.
 pmanz em designat opationes. **Tercio**
 respectu sequenti. qz articulo passionis
 sibi imminete. & pressuris discipuloru
 pdictis orant ad patre suū. ad desig-
 nandū qz tribulatioibz & pressuris im-
 metibz. dz hō p orōne recurrere ad deū.
 sicut moyses. **susāna.** & alij plures clama-
 uerūt ad dñm cū tribularet. et libera-
 uit eos. **Orat** aut xps pmo pro se.
 deinde pro mebris. **Pro se** orat. tñ
 scdm naturā hūanā. tñ scdm diuinā.
Scdm hūanā naturā pro clarificatōe
 in passione. pro clarificatōe resurrectōis.
 p clarificatōe ascensionis. p clarificatōe
 iudicij qm hēbit t eo & post illud. **Scdm**
 diuinā naturā orat pro notitia & ma-
 nifestatōe claritatis patris et filij. in qbz
 itelligit nexus & amor amboz. scilz
 spūs scūs. qz mediu sepe itelligitū
 in extremis. **Ita** tñ eade est cla-